（様式第２－１号）
承　　諾　　書
　　　年　　月　　日
  北 海 道 知 事　様
  　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　住所

  消費生活モニターとなることを承諾します。
  なお、私が消費生活モニターの在任中に北海道から支払いを受ける謝礼金等については、下記のとおり口座振込するよう申し出ます。
記
	振替先金融機関
	　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　支店

	※　金融機関コード

	本・支店コード

	預　金　種　目
	普通預金　　・　　当座預金

	口　座　番　号

	（右づめで記入してください）

　注）振込先は、ご本人名義の口座を記入してください。
　　　太枠内に必要事項を記載してください。
　　　預金種目は、該当事項に○印を付してください。
　　　金融機関コード、本・支店コード欄の記入は不要です。